Et factus ē sermo **111.**
dñi ad me dicens. Fili ho
minis. ecce dom̄ uſt̄ dicentiū. Vi
sio quā hic uidet in dies multos.
& intem̄pa longa iste pphetat.
Ppt̄ea dic adeos. Hęc diē dñs deos.
Non plongabit ultia om̄is sermo
m̄s. Uerbū qđ locut̄ fuerō cōple
bitur dicit dñs d̄s. Et factus est
sermo dñi ad me dicens. Fili homi
nis. uaticinare ad pph̄as uſt̄ qui
pphetant. & dices pph̄antib; decor

de suo. Audite uerbū dñi. Hęc diē
dñs d̄s. Ve pphetis insipientib; q̄
secunt sp̄m suū. & nihil uident.
Quasi uulpes in deserto pphetez tu
ist̄ erant. Non ascendistis exad
uerso neq; opposuisti murū pdo
mo ist̄. ut staretis in plio inde
dñi. Vident uana & diuinant m̄
dacia dicentes. ait dñs cū dñs non
misericordiā eos. & pseuerauerū confir
mare sermonē. Nunqđ n̄ iusio
cassā uidistis. & diuinationē men
datiū locuti estis. Et dicitis ait dñs.
cū ego n̄ sim locutus. Ppt̄ea hec
dicit dñs d̄s. Q̄a locuti estis uana
& uidistis m̄daciū. idō ecce ego ad
uos ait dñs d̄s. & erit manus mea
sup pphetas q̄uident uana. & di
uinant m̄daciū. In cūlio ppli mei
n̄ erit. & in scriptura dom̄ uſt̄ n̄ scri
bent. nec mīra uſt̄ egredient̄.
& scietis q̄a ego dñs d̄s. eo quod
deceperint ppli meū dicentes.
pax. & n̄ ē pax. Et ipse edifica
bit parietē. ipsi aut̄ liniebant
eū luto absq; paleis. Dic adeos q̄
liniunt absq; temperatura. qđ ca
suri sint. Lūt enī imber inundat.
& dabo lapides pgrandes. desip
ituentib; & uentū pcelle dissipa
tē. siqđe ecce cecidit paries. Nun
quid n̄ dicit uobis ubi ē litura
quā linistis?

I fecit lect*i.* fer*iiii.* an*m.*

Tdñs d's. Crumpere faciā spm
tempestatū in indignatione
mea. & ymber inundans infurore
meo erit. & lapides grandes in ira
incisumatiōne. & destruā parietē
quē unius ab sq; temperāntio. &
adequabo eū terre. & reuelabit̄
fundam̄tū eī. & cadet & c̄sumet̄
in medio eī. & scietis qđ ego sum
dñs. Et complebo indignationē
meā in pariete & in his qui limi-
unt eū ab sq; temperāntio. dicā
qđ uobis. Non ē paries. & n̄ sunt
qui limiunt eum. Appete istū
qui p̄betant adhierim & uident
ei uisionē pacis & n̄ est pax. art.

Tu fili hominis pone faciem tuam
contra filias populi tui que-
phant de corde suo! et uanici-
nare super eos et dic. Hec dicit dominus
dicitur. Ve qui consuunt puluulos.
sub omni cubitu manus. et faci-
unt cervicalia sub capite uniuers-
e etatis. ad capienda animas.
Cum capient animas populi mei uiu-
ficabant animas eorum. et uiola-
bunt me ad populum meum propter
pugillum hordei et fragmen pa-
nis. ut interficerent animas que-
nisi moriuntur et uiuicabant

animas quæ n̄ uiuunt: mentientes
pplo meo credenti m̄daciis. ppter
hoc h̄ec dicit dñs d̄s. Cece ego
ad puluilloſ uros q̄bus uos capitif
animas uolantibꝫ & disrumpā eos
de brachiis uris: & dimittā ami
mas quas uos capitif adiuolandū.
Et disrumpā cervicalia urā: & li
berabo pp̄lm meū de manu urā.
Nęq; enī erunt ultia immamibꝫ ue
stris ad p̄dandū: & scietis q̄a ego
dñs. Peo qđ merore fecisti cor
nisti m̄daciit quē ego n̄ cōtristau
& cōfortasti manus impii ut n̄ re
uerteret̄ aiua sua mala & uiueret.
Ppter uana indebitis & diuinitio
nes n̄ diuinabitis ampli: & eruā
pp̄lm meū de manu urā: & scietis

Vquia ego dñs. iii.
enerunt ad me uiri isti.
seniores et sedebat coram me. Et factus
est sermo dñi ad me dicens. fili
hominis. uiri isti posuerunt immun-
dicias suas in cordibus suis. et scan-
dalum iniqtatis sue. statuerunt
etia faciem suam. Huncq; m̄t̄o gat̄
respondeo eis. Ppter hoc loque-
re eis. et dices adeos. Hec dicit
dñs ds. homo homo de domo
istri qui posuerit immundicias
sue in corde suo et scandalum
iniqtatis sue et statuerit contra

Veritate facie tua. et uenerit ad prophetam interrogans per me. ego dominus respondebo ei in multitudine innumarum suarum. ut capiat domus iste incorde suo quod recesserunt a me. incunatus idolis suis. Propterea dic addo mihi iste. Hoc die dominus deus. Conuertimini et recedite ab idolis vestris et ab universis contaminationibus; auerte facies vestras. quia homo homo a domo iste et de peccatis quocumque aduenia fuerit misericordia alienatus fuerit a me et posuerit idola sua in corde suo. et scandalum iniuriam sue statuerit contra faciem tuam. et uenerit ad prophetam ut mittat get per me. ego dominus respondebo eipso. et ponam faciem meam super hominem illum. et faciam eum in extremo pluri et in obprobriu. et dispadam eum de medio populi mei. et scietis quia ego dominus. Et propterea cum errauerit et locutus fuerit uerbū ego dominus decepi prophetam illum. et extenderam manum meam super eum et delebo eum de medio populi mei iste. et portabunt iniuriam suam iuxta iniuriam interrogantis. Si enim quitas prophete erit ut non erat ulterrit domus iste a me. neque poluiatur universis puericis in multis suis. sed sit in iniquis et

ego sim ei in dñm. aut dominus exercitu um. **L**e^ct. I. f. 25. iii. **E**t factus est sermo domini ad me dicens. Fili hominis. terra cum peccauerit in te ut prevaricetur puericans et extendam manum meam super eam. et contemnam uirgam panis eius. et iniuriam meam famam et iniuriam deea homines et iniuria. et si fuerint tres uiri isti in medio eius. noe. daniel. et iob. ipsi iusticia sua liberabunt animas suas. aut dominus exercitu. Quod si et bestias pessimas induxero super terram ut uaste eam. et fuerit iniuria eo quod non sit pueriens propter bestias tres uiri isti qui fuerint mea. uiuo ego dic dominus deus quia nec filios nec filias liberabunt. sed ipsi soli liberabuntur. terra autem desolabitur. **S**i gladium induxero. II. super terram illam et duxero gladio transi pteritam. et interficerem de ea hominem et iniuriam. et tres uiri isti fuerint in medio eius. uiuo ego dic dominus deus non liberabunt filios nec filias. sed ipsi liberabuntur soli. Si autem et pestilentiam immisero super terram illam et effuderem indignationem meam super eam in sangmine. et auferam ex ea hominem et iniuriam. et noe. et daniel. et iob.

fuerunt in medio eius uiuo ego dicē
dñs d̄s: q̄ā filiū & filiā n̄ liberab̄t:
sed ipsi iustitia sua liberabunt ani-
mas suas. Quō h̄ec dicit dñs deus.
Quod si & quatuor iudicia mea p̄e-
simā gladiū & famē & bestias ma-
las & pestilentia misero inhierim
ut iūficiā de ea hominē & pecus:
tam̄ relinquetur mea saluatio e-
ducentū filios & filias. Ecce ipsi
egredient̄ aduos: & iudebitis mā
eo & adiumentes eoy: & c̄sola-
bimini sup̄ malo qđ indixi in he-
rusale: monib; q̄ importauit sup̄
eā: & c̄solabunt̄ sup̄ uos cū iude-
ris mā eo & adiumentes eoy: &
c̄gnoscetis qđ n̄ fructa fecerim
om̄a que feci mea ait dñs d̄s. **iii.**
Et factus ē sermo dñi ad
me dicens. Fili hominis:
quid fiet ligno uitis ex omnib; lig-
nis nemorū que s̄ int̄ ligna silua-
rū? Nunqđ tollet̄ de ea lignū ut
fiat opus aut fab̄cabit̄ ex ea par-
lus. ut dependat mea qđcūmq;
uas. Ecce igni datū ē mesca. int̄ā
q; partē ei c̄sumpsit ignis: & me-
diata eius redacta ē infauillam.
Nunqđ utile erit ad opus? Etiā
cū c̄t integrū n̄ erat aptū ad opus
quantiomagis cū ignis illud de-
uorauerit & combussent. nihil

fiet ex eo operis. Apertea hęc diē dñs
d̄s. Quom̄ lignū uitis int̄ ligna sil-
uarū qđ dedi igni addeuorandū.
sic itadam habitatores hiet̄m & po-
nam faciār̄ meā meis. De igne egre-
dient̄ & ignis consumet eos. & scie-
tis qđ ego dñs. cū posuero faciē meā
in eos & dedero terrā iniuiā & desola-
tā. eo qđ p̄uariatores extiterint
dicit dñs d̄s. Et factus ē sermo
dñi ad me dicens. Fili hominis.
notas fac ier̄m ab hominationes
suas & dices. Hęc diē dñs d̄s. Ier̄m
raōpe tua & generatio tua. de tā
chamanea. Pater tuus amorreus.
& māt̄ tua c̄thea. Et qđdo nata es
in die ortus tui n̄ est p̄cisus umbi-
licus tuus. & in aqua n̄ est lota in
salutē. n̄ sale salita. nec in uoluta
pannis. Non peperit sup te oculus
m̄s ut facerē t̄ unū de his misere-
tui. sed plecta eī sup faciē terre
in abiectione anime tue. in die
qua nata es. Lect. 1. fer.

Transiens pte in di te co-
culcari insanguine tuo.
œ dixi t cū es es insan-
guine tuo uiue. Duxi in quā tubi
insanguine tuo uiue. Multiplica-
ta quasi ger m agri dedi te œ mul-
tiplicata es œ grandis effecta œ in-
gressa es. œ puenisti admundū

muliebre. Vbera tua intumuerunt
et pilis tuis germinauit. et eras
nuda et effusione plena. et transiui
pte et uidi te. Et ecce tempus tuu
tempus amantiu. Et expandi ami
ctu tuu sup te et operui ignominia
tuu. et uitaui t et ingressus suu pac
tum tecu ait dñs d's. et facta es in.

Laui te aqua et 11.
emundauit sanguine tuu exte. et
inxri te oleo et uestiu te discolorib
et calciaui te iacinetino. et cinxri te
byssu et indui te subtilib; et orna
ui te ornamento et dedi armillas in
manib; tuis. et torquem collu
tuu et dedi inauru sup oru tuu. et
circulos aurib; tuis et coronu deco
ris incapite tuo. et ornata es auro
et argento. et uestita es byssu et po
luito. et multis colorib. Simila
et mel et oleu comedisti. et decora
ta facta es uehemiter nimis. et pse
cisti inregnū. Et egressu est nom
tuu ingentes ppter specie tuu. quia
perfecta eras indecoro meo que posu
eram sup te. dic dñs d's. Et habens
fiduciā impulitudine tua fornicata
es in nomine tuo. et exposuisti for
nicationē tuu omni transeunti ut
ei fieres. Et sumens de uestimentis
meis fecisti t exulta hinc inde
cessita. et fornicata es sup eis sicut

non ē factu neq; futurū ē. Et tulisti
uasa decoris tui de auro meo et de
argento meo que dedi t. et fecisti
t imagines masculinas et fornicata

S es meis. **III.**
uimplicisti uestimenta mea
multicoloria et uestita es eis. et o
leu meu et thiauama meu posuisti
corā eis. et panē meu quē dedit.
Similā et oleu et mel qb' enuitu
te posuisti in cōspectu eoz inodore
suauitatis. Et factu ē ait dñs d's.
et tulisti filios tuos et filias tuas
quas generasti in. et immolasti
eis addeuorandu. Nunqđ parua
ē fornicatio tua immolantis fili
os meos. Et dedisti illos conse
crans eis. Et post om̄is abhomina
tiones tuas et fornicationes. n̄ es
recordata dierū adolescentie tue
quando eras nuda et effusione ple
na cōculata insanguine tuo. et ac
cidit post omnē malitiā tuā ve
re t ait dñs d's. Et edificasti lupa
nar et fecisti t p̄stibus in cunctis
plateis. ad om̄e capit uie edifica
sti signū p̄stitionis tue. Et abho
minabile fecisti decorē tuu. et
diuisi pedes tuos om̄i transeun
ti. et multiplicasti fornicationes
tuas et fornicata es cū filius egyp
ti uicinus tuus magnarū carniū.

et multiplicasti fornicationem tuam ad
uritandum me. Ecce ego extendam
manum meam super te et auferam iustitiam
et dabo te manum oculorum tenuis
liarum palestinarum que erubescunt
milia tua scelerata. Et fornicata es
in filiis egypciis eo quod nec dum
fueris expleta. Et postquam forni-
cata es nec sic sedata es et multi-
plasti fornicationem tuam inter
chanaan cum chaldeis et nec sie-
saciata es. **L**e **c**t. **i.** **f**er. **vi.**
In quo mundabo cor tuum ait dominus
dicitur: cum facias omnia opera mulieris
meretrix et peccatrix? Quia fabrica-
sti lupanarum tuum incipiente omnibus
meis et excelsius tuum fecisti in omni
platea nec facta es quasi meretrix
fastidiosa. Augens penum sed qua
si mulier adultera que superiurum
suum inducit alienos. Omnes; me
reticibus dantur mercedes tu autem
dedisti mercedes cunctis amatoribus
tuis et donabas eis ut intrarent
ad te undique ad fornicandum tecum
factumque in te est contra consuetudi-
nem mulierum fornicationibus tu
is et post te non erit fornicatio.
In eo enim quod dedisti mercedes et
mercedes non accepisti factumque

Meretrix audi uerbū domini.

Hec dicit dominus deus. Quia effusum est
cor tuum et ignominia tua reuelata
est in fornicationibus tuis super
amatores tuos et super idola abho-
minacionum tuarum insanguine fili-
orum tuorum quos dedisti eis ecce
ego congregabo omnes amatores
tuos quibus commixta es et omnes qui
duixeristi cum universis quos odieras
et congregabo eos super undique et
mundabo ignominiam tuam coram eis
et videbunt omnes turpitudinem
tuam. Et iudicabo te iudicium adul-
teris et effundentium sanguinem et
dabo te insanguinem furoris et
zelii et dabo te manum eorum et de-
strucent lupanarum tuum et demolien-
tur pectibulum tuum. Et deruidabit
te uestimentis tuis et auferat uasa de-
coris tui et derelinquent te munda
plenaque ignominia. Et adducent
super te multitudinem et lapidabit
te lapidibus et cruciabunt te gla-
diis suis. Et comburent domus
tuas igni et facient in te iudicia
moculis mulierum plurimarum et
desines fornicari et mercedes ult-

E non dabis. **III.**
requiesceret indignatio
mea in te et auferet helis meis
ate et quiesca ne uascar amplius
eo quod non fueris recordata dieturum

adolescentie tue et provocasti me in
omnibus in te. Quapropter et ego uas tu
et incipite tuo dedit at dominus dicitur:
Entra uicta sedet nomen monile
abominationibus tuis. Ecce omnis
qui dico uulgo per tuum nomen afflu-
nit inuidus dicent: Si non tu et si
tu eris fuit matrem et tu que
puerum tuum et filios tuos et so-
nus et patrem amorem et soror
tuam et amaria. Iudas filius
dicitur ad dominum tuum: So-
lor tu minor qui habuerat
ad gentes sodomitam filium et
non vides eum ambo sunt neq;
sed in se etiam fratre possibili
num per miseracionem fecerit
ut monachus esset. Vnde ergo
dicit dominus deus: qui fecerit sodoma-
torum tu ipsa reueceris si te feci-
stis et filius tue. Et hoc fuit
magistridome sonus tue. Sup
ita levitas pauci recordandum
ta et omni ipsi et filio eius: et
muni agno et pauperrimi portige
bunt et denate et faciunt
abominationes coram eis et ab
filiis et in iudicis et in mari
domini recordante tuus non posse
ut in me et in sceleribus tuis

adolescentie tue: & puerasti me in
omnib; his. Quia ppter & ego uias tuas
in capite tuo dedi: ait dñs deus.
Et n feci iuxta scelerata tua moib;
ab hominationib; tuis. Ecce omnis
quod dic. Malgo puerbiu mte assu-
met illud dicens. Sic matr nac-
lia eius. filia matris tue estu: que
piecti uniu suu & filios suos: & so-
ror sorarū tuarū quod piecterunt ui-
ros suos & filios suos. Matr utra ce-
thea & patr ut amorteis: & soror
tua maior samaria. Ipsa & filie
eius habitant ad sinistram tuam. So-
ror autem tua minor que habitat
ad extremitatē doma & filie eius:
Si nec in uis earum ambulauit neq;
sed in scelerata earum fecisti pusilliū
minū: pene sceleratoria fecisti il-
lis moib; uis tuis. Vnuo ego
dic dñs ds: quod n fecit sodoma
soror tua ipsa & filie eius: sic feci-
sti tu & filie tue. Ecce hec fuit
iniquitas sodomei sororis tue. Sup-
bia. saturnias panis & habundan-
tia. & otium ipsi & filiarū eius: &
manū egeno & paupi n porrig-
bant. & eleuante sū & fecerunt
ab hominationes corā me: et ab-
stuli eas sic indisti. Et samaria
dimidiu peccatorū tuorū n pecca-
uit. Si incisti eas scelerib; tuis

& uiuificasti sorores tuas moib;
ab hominationib; tuis que opata
es. Ergo & tu porta confusione
tuā que incisti sorores tuas pecca-
tis tuis. sceleratus agens abeis:
uiuificate sunt enim aites. T. i.

Sabbato.

Confundere & porta ignominiam
tuā que incisti sorores tuas. Et
comierā restituens eas comuersio
ne sodomy cū filiab; suis: & con-
uersione samarie & filiarū eius.
Et couertā reuersionē tuā in me-
dio earum. ut portes ignominiam
tuā & confundaris moib; que
fecisti consolans eos. Et soror tua
sodoma & filie eius reuertentur
ad antiquitatē suā: & samaria & fi-
lie eius: ad antiquitatē
suā: & tu & filie tue reuertimur
ad antiquitatē urām. Non fuit
autem sodoma soror tua audita ino-
re tuo inde supbie tue: antequā
reuelaret malitia tua sic hoc tem-
pore mobpbrū filiarū syrie: &
cunctarū in circuitu tuo filiarū
palestinarū: que ambunt te